
Příloha č.3 : Cenová nabídka zhotovitele s oceněným soupisem prací

Akce : ČRo Ústí nad Labem - oprava venkovních vstupních dveří

Předmět díla :

_

_

_

_

_ repase rámu, osazení repasovaných dveří

Položka cena

xxxxx

xxxxx

Repase a seřízení stávajícího kování xxxxx

Finální barevná úprava dle odsouhlasených vzorků xxxxx

Repase bočních pevných částí a nadsvětlíku xxxxx

Osazení repasovaných dveří xxxxx

Vypracování restaurátorské zprávy - 3x v tištěné podobě a 1x na CD xxxxx

Úklid, likvidace odpadu xxxxx

Doprava xxxxx

Režie a ostaní náklady (VRN) xxxxx

Cena celkem za repasi dveří (bez DPH): 159 000

Datum: 12.6.2017

Zhotovitel: Tomáš Kokeisl

IČ : 67792146

pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč

Práce budou zdokumentovány v restaurátorské zprávě včetně fotodokumentace.

Očištění, zbroušení a vyspravení při zachování stávající profilace

Předmětem díla je renovace venkovních vstupních dveří, v souladu s vyjádřením odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem. 

demontáž dveří a převezení na dílnu

očištění, zbroušení a vyspravení při zachování stávající profilace

repase a seřízení stávajícího kování

finální barevná úprava dle odsouhlasených vzorků

Tabulka pro výpočet ceny :

Technologický postup při renovaci dveří : 

Časový postup prací :

Práce budou provedeny v termínu do šesti týdnů od předání staveniště - nejpozději do 

30.listopadu 2017

Před zahájením prací bude sjednána schůzka za účasti dodavatele, Českého rozhlasu a zástupců 

památkové péče, při které bude odsouhlasen detailní postup při provádění prací, včetně 

vzorkování barevnosti apod.

Demontáž dveří a převezení na dílnu


